

Ugeavisen Nordfyn A/S

Banegårdspladsen 1

5000 Odense C

CVR-nr. 21214345

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

Dirigent

Navn: Thomas Demant

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31.12.2017	3
Egenkapitalopgørelse for 2017	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ugeavisen Nordfyn A/S
Banegårdspladsen 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 21214345

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jesper Sondrup Rosener, formand
Jens Bundgaard Poulsen
Bjarne Werner Munck

Direktion

Bjarne Werner Munck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer ejendommen Langelinie 1, Otterup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 59 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen fortsætter arbejdet med at udleje ledige lokaler, som vil bringe positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		168.793	164.391
Af- og nedskrivninger	1	(55.224)	(92.679)
Driftsresultat		113.569	71.712
Andre finansielle omkostninger	2	(22.752)	(14.966)
Resultat før skat		90.817	56.746
Skat af årets resultat		(32.130)	(34.547)
Årets resultat		58.687	22.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.687	22.199
		58.687	22.199

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.974.060	2.029.284
Materielle anlægsaktiver	3	1.974.060	2.029.284
Anlægsaktiver		1.974.060	2.029.284
Likvide beholdninger		337.514	248.920
Omsætningsaktiver		337.514	248.920
Aktiver		2.311.574	2.278.204

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		218.032	159.345
Egenkapital		718.032	659.345
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.512.662	1.559.022
Skyldig selskabsskat		32.130	11.087
Anden gæld		48.750	48.750
Kortfristede gældsforpligtelser		1.593.542	1.618.859
Gældsforpligtelser		1.593.542	1.618.859
Passiver		2.311.574	2.278.204
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	159.345	659.345
Årets resultat	0	58.687	58.687
Egenkapital ultimo	500.000	218.032	718.032

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.224	92.679
	55.224	92.679

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.747	14.965
Renteomkostninger i øvrigt	5	1
	22.752	14.966

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.804.909
Kostpris ultimo	4.804.909
Af- og nedskrivninger primo	(2.775.625)
Årets afskrivninger	(55.224)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.830.849)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.974.060

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

Lejemål: Langelinje 1 st., 5450 Otterup. Lejemålet kan fra udlejers side tidligst opsiges med 6 måneders skriftligt varsel til fraflytning pr. 01.06.2021.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ejerpantebrev på i alt 3.000 t.kr. med pant i ejendommen Langelinie 1, Otterup. Ejerpantebrevet er i selskabets behold og ligger ikke til sikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 31. december 2017 udgør. 1.975 t.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle
